СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

 02.04.2019                                                                                                                 № 8
с.Моховское
О проведении конкурса на замещение

вакантной      должности            главы

Администрации         муниципального

образования    Моховской    сельсовет

Алейского района

        В соответствии с частями 2-6 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования Моховской сельсовет Алейского района и Порядком проведения конкурса на замещение вакантной должности главы Администрации муниципального образования Моховской сельсовет Алейского района, утвержденным решением Собрания депутатов Моховского сельсовета от 15.10.2018 года № 26, Собрание депутатов Моховского сельсовета РЕШИЛО:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности главы Администрации Моховского сельсовета (информационное сообщение)
2. Конкурс провести 13.05.2019г. в 14 часов 00 минут в помещении Администрации Моховского сельсовета по адресу: с.Моховское ул. Центральная 4.
3. Установить общее число членов конкурсной комиссии на замещение вакантной должности главы Администрации Моховского сельсовета Алейского района в количестве 6 человек.

4. Назначить персональный состав конкурсной комиссии (половину ее членов – 3 человека):

Надолина Наталья Куприяновна – зав. Моховским детсадом.

Мартенс Юлия Сергеевна – ведущий бухгалтер ЦБ комитета по финансам, налоговой и кредитной политики администрации Алейского района Алтайского края.
Корчебная Юлия Александровна - контролер ООО «Сбытсервис»

5. Направить главе Алейского района Алтайского края ходатайство о назначении другой половины членов конкурсной комиссии – 3 человека.
6. Депутату Собрания депутатов Моховского сельсовета Кирюшиной Ю.И. подготовить для обнародования информационное сообщение Собрания депутатов Моховского сельсовета о проведении конкурса.
7. Утвердить форму заявления гражданина, желающего участвовать в конкурсе на замещение вакантной должности главы Администрации муниципального образования Моховской сельсовет Алейского района (приложение 2)

7. Утвердить форму анкеты гражданина, желающего участвовать в конкурсе на замещение вакантной должности главы Администрации муниципального образования Моховской сельсовет Алейского района (приложение 3).

8. Утвердить форму описи документов, представляемых в конкурсную комиссию претендентом на замещение должности главы Администрации Моховского сельсовета (приложение № 4).

9. Утвердить проект контракта, заключаемого с претендентом на замещение должности главы Администрации Моховского сельсовета.

10. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

11. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
12. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                                     И.В. Шипулина